

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG194521
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-08-27T21:52:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. HERMANOS ESCOBAR NUM. 5952
 COL. PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
 JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC347	59221	37315	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	158080003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2	HS	C	70	667.65	111176	10.71	+11		530.58	37,140.60
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 37,140.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,942.50														
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100	C	100	221.77	111176	15+5+15.45	+11		134.78	13,478.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 13,478.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,156.48														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														170
														50,618.60
													TOTAL IVA 16:	8,098.98
													TOTAL VENTA:	58,717.58

(CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS 58/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 0E788CFD-D704-4F6C-A2B2-6192663F6DA2

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Gr2uVrbOde7kp45u24e4Z4kPtN2VBZMhDrGUZgthn09Z8mj9d0s2VX9xWhk28ICj9M7sPNy8/IxoaYid37RGrxkaOyHGL07Qeo/7v7U1TP1wtawJ2RwxGc/A7J9UbdFepXOB6Yo/fdpUg
 +8sIk00InLXUe4W8FalYo6sI/bOaUif2Z7bxgEpl1swh/iwgUUWnPXTfQBhIJKdVLLTgdtLQdMTWofOQE4Q815kMLKD3ONA7GcoFCmyaDT6coBuaafU1DiYXKBK5uV6mnjxjWAvDE0t9vt6/ldX8046
 UTfofk4zdN2XuzqaJ0/5NEw+EcwgIe9Bd3CEBrnO3RyTZwvyyw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

m/vvmT+WFkTJNOiIjnlMjeYm8jX/UrgSk9cz0HAPDDf9+kIJNmk+vWSJrMlzcUrk1SHw9mNRgD62VCxp8ZG15ryfWWchrJAHUpOVHqI493MVIDIww
 +ZcTzj8nlXDMs7QBbnIt/5DAHMXf5ZxDWjBMr01wkQyQDBJvX0AZBWNfZuwbH3+K3owtRq1ihaQdH4w96VrQnQ281WZNXnfALaprno+M4LAdUau3KzSzkJC/eh92kn3aNp5dmXc/DEZsOFBZCPfJ3C
 yXOyhrUWxVlg2wG/0xYkIyBbgdJtTbnihB30dIshaAD33Z2u0A30s3nzeTBhaAYQIhTbWbYU9EPmPg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0E788CFD-D704-4F6C-A2B2-6192663F6DA2|2020-08-27T21:52:39|EEL961104G96|

Gr2uVrbOde7kp45u24e4Z4kPtN2VBZMhDrGUZgthn09Z8mj9d0s2VX9xWhk28ICj9M7sPNy8/IxoaYid37RGrxkaOyHGL07Qeo/7v7U1TP1wtawJ2RwxGc/A7J9UbdFepXOB6Yo/fdpUg
 +8sIk00InLXUe4W8FalYo6sI/bOaUif2Z7bxgEpl1swh/iwgUUWnPXTfQBhIJKdVLLTgdtLQdMTWofOQE4Q815kMLKD3ONA7GcoFCmyaDT6coBuaafU1DiYXKBK5uV6mnjxjWAvDE0t9vt6/ldX8046
 UTfofk4zdN2XuzqaJ0/5NEw+EcwgIe9Bd3CEBrnO3RyTZwvyyw==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-08-27T21:52:39

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 121287

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

